
Skiareál Biocel Zlatník
Kraj: Moravskoslezský Okres: Frýdek-Místek

GPS souřadnice: 49.536618N, 18.501954E Adresa URL: www.skizlatnik.cz

Lyžařský areál Biocel Zlatník se nachází necelých 8 km východně od Ostravice. V areálu se nachází
dva vleky – velký vlek TATRAPOMA měří 450 m a malý vlek TATRAPOMA měří 250 m.
V areálu Biocel Zlatník jsou k dispozici sjezdovky lehké a středně těžké obtížnosti, a proto si zde
příjdou na své začátečníci, ale také zkušenější lyžaři. Skiareál je vybaven zasněžovacím
zařízením, které je určeno pro dosněžování poškozených míst sjezdovky (není určeno pro
zasněžení celého svahu ze zelené louky). Sjezdovka je upravovaná sněžným pásovým vozidlem.
Provoz vleku je pravidelně o sobotách a nedělích a v období jarních  prázdnin celotýdenní (podle
sněhových a klimatických podmínek). V případě dobrých sněhových podmínek pořádáme v sobotu
také večerní lyžování, od 18 do 21 hodin, při umělém osvětlení.
V areálu se můžete občerstvit v bufetě nebo můžete navštívit restauraci Zlatník.
Provozovatelem areálu je SKI KLUB Vratimov s.r.o.
Doprava a parkování
– 80 m od vleku je parkoviště zhruba pro 100 aut– do skiareálu se můžete dostat pomocí autobusové
dopravy. Autobusová zastávka se nachází u parkoviště (zastávka Vyšní Mohelnice/Krásná, Zlatník; okres
Frýdek-Místek)
Přehled vleků
Název 	Délka	ČasTatrapoma P 	210m	01:23Tatrapoma F12 	420m	03:00Lano 	70m	00:30
Přehled sjezdovek
Název	Obtížnost	Délka	PřevýšeníPravá sjezdovka	[těžká] 	480m	90mLevá sjezdovka	[těžká]
	450m	90mDětské lano	[velmi lehká] 	70m	10mMalá sjezdovka	[lehká] 	260m	50m

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/body-zajmu/1300/skiareal-biocel-zlatnik/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 20.5.2024 11:11:47


